
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή της πρότασης της ανώνυμης εταιρείας 
με την επωνυμία «ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣ-
ΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.», για δωρεά παροχής υπη-
ρεσιών στο Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας - Κέντρο Επεξεργασίας, 
Ελέγχου και Πιστοποίησης Δασικού Πολλαπλασι-
αστικού Υλικού της Διεύθυνσης Δασικών Έργων 
και Υποδομών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος) αποτιμώμενης μέχρι του 
ποσού των σαράντα χιλιάδων ευρώ (40.000,00 €). 

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης πέραν των ωρών της υποχρεωτικής 
εργασίας για το έτος 2025, για τη Ληξίαρχο του 
Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας.

3 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μόνιμου και 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου προσωπικού του Δήμου Πέλλας για το 
Α’ εξάμηνο του 2025.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή της πρότασης της ανώνυμης εταιρείας 
με την επωνυμία «ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣ-
ΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝΘΟΥ Α.Ε.», για δωρεά παροχής υπη-
ρεσιών στο Ελληνικό Δημόσιο (Υπουργείο Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας - Κέντρο Επεξεργασίας, 
Ελέγχου και Πιστοποίησης Δασικού Πολλαπλα-
σιαστικού Υλικού της Διεύθυνσης Δασικών Έρ-
γων και Υποδομών της Γενικής Διεύθυνσης Δα-
σών και Δασικού Περιβάλλοντος) αποτιμώμενης 
μέχρι του ποσού των σαράντα χιλιάδων ευρώ 
(40.000,00 €). 

Με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΕΥ/130467/5081/ 
2.12.2024 απόφαση του Αναπληρωτή Προϊσταμένου της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, που εκ-
δόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 3 και 3Α του ν. 4182/2013 

(Α’ 185) και του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α’ 133), 
γίνεται αποδεκτή η πρόταση της ανώνυμης εταιρείας με 
την επωνυμία «ΜΟΤΟΡ ΟΪΛ (ΕΛΛΑΣ) ΔΙΥΛΙΣΤΗΡΙΑ ΚΟΡΙΝ-
ΘΟΥ Α.Ε.» για δωρεά παροχής υπηρεσιών στο Ελληνικό 
Δημόσιο (Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας - Κέ-
ντρο, Επεξεργασίας, Ελέγχου και Πιστοποίησης Δασικού 
Πολλαπλασιαστικού Υλικού της Διεύθυνσης Δασικών 
Έργων και Υποδομών της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Δασικού Περιβάλλοντος), αποτιμώμενης μέχρι του πο-
σού των σαράντα χιλιάδων ευρώ (40.000,00 €), η οποία 
αφορά στην παροχή υπηρεσιών για την επεξεργασία 
του δασικού πολλαπλασιαστικού υλικού και τον ποιοτικό 
έλεγχο των παρτίδων που βρίσκονται στις αποθήκες - 
ψυγεία, καθώς και τον ποιοτικό έλεγχο των νέων παρ-
τίδων από το εκκοκκιστήριο. Η υλοποίηση της δωρεάς 
θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3Α του 
ν. 4182/2013 (Α’ 185).

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΚΟΥΝΤΟΥΦΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 687 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής απα-
σχόλησης πέραν των ωρών της υποχρεωτικής 
εργασίας για το έτος 2025, για τη Ληξίαρχο του 
Δήμου Μαρκοπούλου Μεσογαίας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 49 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
2) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
3) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4) Το άρθρο 38 παρ. 1 του ν. 3986/2011 (Α’ 152).
5) Την υπ’ αρ. 88999/23401/16-9-2019 (Β’ 3636) απόφα-

ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης, κατόπιν 
της υπ’ αρ. 292/10-9-2019 απόφασης Δημάρχου, για ανά-
θεση καθηκόντων Ληξιάρχου του Δήμου Μαρκοπούλου 
Μεσογαίας, στην Κώστα Ειρήνη του Ιωάννου, τακτική 
υπάλληλο του Δήμου, κλάδου ΔΕ Διοικητικού- Λογιστι-
κού, με βαθμό Α’, αποφασίζει:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Δεκεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6666

69405

10.12.2024 10:09:03

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69406 Τεύχος B’ 6666/10.12.2024

Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής 
απασχόλησης πέραν των ωρών της υποχρεωτικής εργα-
σίας για το έτος 2025, για τη Ληξίαρχο του Δήμου και για 
μέχρι 20 ώρες μηνιαίως.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 10.6012.0003 με τίτλο 
«Αμοιβές Ληξίαρχου» και με ποσό 1.360,80 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρκόπουλο, 2 Δεκεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 1005/2024 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας μόνιμου και 
με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου 
χρόνου προσωπικού του Δήμου Πέλλας για το 
Α’ εξάμηνο του 2025.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2) Τα άρθρα 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 (Α’ 143).
3) Τα άρθρα 7 και 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
5) Το άρθρο 4 του ν. 5003/2022 (Α’ 230).
6) Την υπ’  αρ. 12939/2011 απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 
Θράκης «Καθιέρωση λειτουργίας κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των Υπηρεσιών του Δημοτικού Γυ-
μναστηρίου Γιαννιτσών Δήμου Πέλλας»  (Β’ 307/2012).

7) Την υπ’ αρ. 14976/2011 απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης 
«Καθιέρωση 24ώρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Τμήματος κα-
θαριότητας και ανακύκλωσης και του Τμήματος κίνησης, 
συντήρησης οχημάτων - μηχανημάτων, ηλεκτροφωτι-
σμού και καυσίμων Δήμου Πέλλας» (Β’ 307/2012).

8) Την υπ’ αρ. 231/2021 απόφαση του Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθι-
έρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις 
Κυριακές, τις εξαιρέσιμες ημέρες, του τμήματος Περι-
βάλλοντος και Πρασίνου του Δήμου Πέλλας» (Β’ 482).

9) Την υπ’ αρ. 15774/2020 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Κα-
θιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις 
Κυριακές, τις εξαιρέσιμες ημέρες, του τμήματος Αγρο-
τικής Ανάπτυξης της Διεύθυνσης Προγραμματισμού και 
Ανάπτυξης του Δήμου Πέλλας» (Β’ 301/2021 και διόρθω-
ση σφάλματος Β’ 1782).

10) Την υπ’ αρ. 231/2021 απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Κα-
θιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις 
Κυριακές, τις εξαιρέσιμες ημέρες, του τμήματος Δημο-
τικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου της Διεύθυνσης Διοι-
κητικών Υπηρεσιών του Δήμου Πέλλας» (Β’ 482). 

11) Την υπ’ αρ. 12454/24-01-2024 απόφαση του Γενι-
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-
ας-Θράκης «Ανάθεση καθηκόντων Ληξιάρχων Δημοτι-
κής Ενότητας α) Γιαννιτσών, β) Κρύας Βρύσης, γ) Κύρρου, 
δ) Μ. Αλεξάνδρου και ε) Πέλλας του Δήμου Πέλλας (ΑΔΑ: 
Ψ4ΓΔΟΡ1Υ-ΠΧ3).

12) Την υπ’ αρ. 5/2024 (ΑΔΑ: 9Θ5ΣΩΞΤ-ΝΓΕ) απόφαση 
του Δημάρχου περί ορισμού Ληξιάρχων.

13) Το άρθρο 14 παρ. 1περ. (β) του ΟΕΥ (Β’ 786/2016) 
του Δήμου Πέλλας περί αρμοδιοτήτων γραφείου ληξιαρ-
χείου του τμήματος Δημοτικής Κατάστασης και Ληξιαρ-
χείου της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

14) Την υπ’ αρ. 982/2024 απόφαση του Δημάρχου περί 
ανάθεσης καθηκόντων πρακτικογράφου του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πέλλας.

15) Τις υπ’ αρ. 380/2024 και 583/2024 αποφάσεις του 
Δημάρχου περί ανάθεσης καθηκόντων πρακτικογράφων 
στις κοινότητες του Δήμου Πέλλας.

16) Την υπ’ αρ. 238/2024 και 535/2024 αποφάσεις το-
ποθέτησης προσωπικού.

17) Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
του αυτοτελούς τμήματος Δημοτικής Αστυνομίας που 
προκύπτουν κατά την τήρηση του νόμου και της τάξης 
κυρίως κατά τη διοργάνωση εκδηλώσεων (εκθέσεις, 
εθνικές επετείους, εμποροπανήγυρη κ.λπ.) αλλά και της 
ασφάλειας των πολιτών.

18) Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανά-
γκες του τμήματος Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού 
και Ν. Γενιάς της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, 
Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Ν. Γενιάς, που δύ-
ναται να δημιουργηθούν κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 
2025, για την απρόσκοπτη κάλυψη όλων των αθλητικών 
και πολιτιστικών δραστηριοτήτων και εκδηλώσεων του 
Δήμου Πέλλας, πέραν του κανονικού ωραρίου, καθώς 
επίσης και την κάλυψη της ανάγκης λειτουργίας του Δη-
μοτικού Γυμναστηρίου Γιαννιτσών μέχρι τις 23:30, για τη 
διεξαγωγή αγώνων ή και προπονήσεων.

19) Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανά-
γκες των τμημάτων α) Καθαριότητας και Αποκομιδής 
Απορριμμάτων, β) Κίνησης, Συντήρησης Οχημάτων-
Μηχανημάτων Ηλεκτροφωτισμού και Καυσίμων και γ) 
Περιβάλλοντος και Πρασίνου της Διεύθυνσης Περιβάλ-
λοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας που δύναται να 
δημιουργηθούν κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2025 για 
την αντιμετώπιση έκτακτων και επειγουσών εργασιών 
και αφορούν είτε αποκατάσταση βλαβών λειτουργίας, 
είτε αποτροπή κινδύνων (π.χ. πυρκαγιάς), είτε έκτακτα 
ληξιαρχικά γεγονότα που αφορούν την λειτουργία των 
κοιμητηρίων (ταφή κεκοιμημένων), είτε οποιαδήποτε 
άλλη απρόβλεπτη, επείγουσα και έκτακτη κατάσταση 
προκειμένου να διασφαλιστεί η απρόσκοπτη και εύ-
ρυθμη λειτουργία της ανωτέρω Διεύθυνσης, πέραν του 
κανονικού ωραρίου.

20) Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες 
του γραφείου Διοικητικής Μέριμνας, του τμήματος Υπο-
στήριξης Πολιτικών Οργάνων και του τμήματος Δημο-
τικής Κατάστασης και Ληξιαρχείου της Διεύθυνσης Δι-
οικητικών Υπηρεσιών, που δύναται να δημιουργηθούν 
κατά το Α’ εξάμηνο του έτους 2025, προκειμένου να 
διασφαλιστεί η ομαλή διεξαγωγή των διαφόρων εκδη-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 69407Τεύχος B’ 6666/10.12.2024

λώσεων και διοργανώσεων (πολιτιστικών, κοινωνικών, 
αθλητικών, παρελάσεων, εθνικών επετείων κ.λπ.) του 
Δήμου Πέλλας, όπως και να αντιμετωπιστούν έκτακτα 
ληξιαρχικά γεγονότα, πέραν του κανονικού ωραρίου.

21) Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πέλλας (Β’  786/2016, 
Β’ 1007/2019, Β’ 3666/2024 και Β’ 6358/2024).

22) Το γεγονός ότι η πραγματοποίηση των καθημε-
ρινών συνεργείων-που εξυπηρετούν την αποκομιδή 
απορριμμάτων στο κέντρο της πόλης των Γιαννιτσών-
κρίνεται απαραίτητο να ξεκινά στις 3:00 π.μ. ώστε να 
αποφεύγονται τα σοβαρά κυκλοφοριακά προβλήματα 
που δημιουργεί η κίνηση των ογκωδών απορριμματο-
φόρων οχημάτων, κατά τις ώρες λειτουργίας της αγοράς.

23) Το γεγονός ότι έχει προβλεφθεί στον υπό κατάρτι-
ση προϋπολογισμό του Α’ εξαμήνου του έτους 2025 του 

Δήμου Πέλλας, ποσό ύψους 21.000,00 € και 6.000,00 €, 
αντίστοιχα (ΚΑΕ 6012 και 6022) για την κάλυψη της δα-
πάνης υπερωριακής εργασίας, αποφασίζει:

Α. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
για δύο (2) υπαλλήλους ΠΕ, πέντε (5) υπαλλήλους ΤΕ και 
δυο (2) υπαλλήλους ΔΕ του Αυτοτελούς Τμήματος Δημο-
τικής Αστυνομίας και μέχρι είκοσι (20) ώρες ανά υπάλ-
ληλο μηνιαίως για απογευματινή εργασία εργασίμων 
ημερών, καθώς και υπερωριακής εργασίας με αμοιβή 
για δύο (2) υπαλλήλους ΠΕ, πέντε (5) υπαλλήλους ΤΕ και 
δύο (2) υπαλλήλους ΔΕ και μέχρι δεκαέξι (16) ώρες ανά 
υπάλληλο μηνιαίως για εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 
και μέχρι δεκαέξι (16) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για 
εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες για το Α’ εξά-
μηνο του 2025.

Α/Α Κατηγορία Αριθμός Υπαλλήλων Ώρες ανά υπάλληλο Μήνες

1 ΠΕ 2
20 απογευματινές 16 νυχτερινές  
και 16 Κυριακές και εξαιρέσιμες

6

2 ΤΕ 5
20 απογευματινές 16 νυχτερινές  
και 16 Κυριακές και εξαιρέσιμες

6

3 ΔΕ 2
20 απογευματινές 16 νυχτερινές  
και 16 Κυριακές και εξαιρέσιμες

6

Β. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για δύο (2) υπαλλήλους ΥΕ, δύο (2) υπαλλήλους ΔΕ και δύο 
(2) υπαλλήλους ΠΕ της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Ν.Γενιάς και μέχρι 
είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για απογευματινή εργασία εργασίμων ημερών, καθώς και υπερωριακής 
εργασίας με αμοιβή και μέχρι δεκαέξι (16) ώρες ανά υπάλληλο για δύο υπαλλήλους ΥΕ μηνιαίως για εργασία κατά 
τις Κυριακές και εξαιρέσιμες, Ακόμη την καθιέρωση εργασίας με αμοιβή για δυο (2) υπαλλήλους ΥΕ και μέχρι πέντε 
(5) ώρες ανά υπάλληλο εβδομαδιαίως για εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
εβδομαδιαίου ωραρίου για το Α’ εξάμηνο του 2025. 

Α/Α Κατηγορία Αριθμός Υπαλλήλων Ώρες ανά υπάλληλο Μήνες

1 ΥΕ 2 20 απογευματινές 16 Κυριακές και εξαιρέσιμες 6

2 ΔΕ 2 20 απογευματινές 6

3 ΠΕ 2 20 απογευματινές 6

4 ΥΕ 2 5 νυχτερινές προς συμπλήρωση εβδομ. ωραρίου 6

Γ. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για τριάντα πέντε (35) υπαλλήλους ΥΕ, σαράντα επτά (47) 
υπαλλήλους ΔΕ και έναν (1) υπάλληλο ΠΕ, των τμημάτων α) Καθαριότητας και Αποκομιδής Απορριμμάτων, β) Κίνησης, 
Συντήρησης Οχημάτων-Μηχανημάτων Ηλεκτροφωτισμού και Καυσίμων και γ) Περιβάλλοντος και Πρασίνου της 
Διεύθυνσης Περιβάλλοντος - Πρασίνου - Καθαριότητας και μέχρι είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για απο-
γευματινή εργασία εργασίμων ημερών καθώς και υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για δεκατρείς (13) υπαλλήλους 
ΥΕ και δεκατέσσερις (14) υπαλλήλους ΔΕ και μέχρι τριάντα (30) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για εργασία κατά τις 
νυχτερινές ώρες και μέχρι τριάντα (30) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες. Ακόμη την καθιέρωση εργασίας με αμοιβή για δώδεκα (12) υπαλλήλους ΥΕ και επτά (7) υπαλλήλους ΔΕ 
και μέχρι δεκαέξι (16) ώρες ανά υπάλληλο εβδομαδιαίως για εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου ωραρίου για το Α’ εξάμηνο του 2025.

Α/Α Κατηγορία Αριθμός Υπαλλήλων Ώρες ανά υπάλληλο Μήνες

1 ΥΕ 35 20 απογευματινές 6

2 ΔΕ 47 20 απογευματινές 6

3 ΠΕ 1 20 απογευματινές 6



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ69408 Τεύχος B’ 6666/10.12.2024

Α/Α Κατηγορία Αριθμός Υπαλλήλων Ώρες ανά υπάλληλο Μήνες

4 ΥΕ 13 30 νυχτερινές 30 Κυριακές και εξαιρέσιμες 6

5 ΔΕ 14 30 νυχτερινές 30 Κυριακές και εξαιρέσιμες 6

6 ΥΕ 12 16 νυχτερινές προς συμπλήρωση εβδομαδ. ωραρίου 6

7 ΔΕ 7 16 νυχτερινές προς συμπλήρωση εβδομαδ. ωραρίου 6

Δ. Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για δύο (2) υπαλλήλους ΥΕ της Διεύθυνσης Διοικητικών 
Υπηρεσιών και μέχρι είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για απογευματινή εργασία εργασίμων ημερών για 
το Α’ εξάμηνο του 2025.

Α/Α Κατηγορία Αριθμός Υπαλλήλων Ώρες ανά υπάλληλο Μήνες

1 ΥΕ 2 20 απογευματινές 6

Ε. α) Την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για δεκαεπτά (17) υπαλλήλους ΔΕ, τρεις (3) υπάλληλους ΤΕ 
και τέσσερις (4) υπαλλήλους ΠΕ της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και μέχρι είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο 
μηνιαίως για απογευματινή εργασία. Επίσης, την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για πέντε (5) υπαλλή-
λους ΔΕ (Ληξίαρχοι) της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών και μέχρι είκοσι (20) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για 
απογευματινή εργασία εργασίμων ημερών, καθώς και μέχρι δεκαέξι (16) ώρες ανά υπάλληλο μηνιαίως για εργασία 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το Α’ εξάμηνο του 2025.

Α/Α Κατηγορία Αριθμός Υπαλλήλων Ώρες ανά υπάλληλο Μήνες

1 ΔΕ 17 20 απογευματινές 6

2 ΤΕ 3 20 απογευματινές 6

3 ΠΕ 4 20 απογευματινές 6

4 ΔΕ 5 20 απογευματινές 16 Κυριακές και εξαιρέσιμες 6

Η ονομαστική κατανομή και η κατανομή κατά είδος υπερωριακής εργασίας (απογευματινής, νυχτερινής, εξαιρέ-
σιμων και Κυριακών, ωρών προς συμπλήρωση του εβδομαδιαίου υποχρεωτικού ωραρίου) των ανωτέρω ωρών θα 
γίνει με τη βεβαίωση συγκρότησης συνεργείων υπερωριακής απασχόλησης του Προϊσταμένου της κάθε οργανικής 
μονάδας που φέρει και την ευθύνη παρακολούθησής τους.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους έως 21.000,00 € και 6.000,00 € για το Α’ εξάμηνο του 2025 που 
θα καλυφθεί αντίστοιχα από τους ΚΑΕ 6012 και 6022 του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού του Δήμου έτους 2025.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Γιαννιτσά, 3 Δεκεμβρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02066661012240004*


